
KLASA: 320-01/20-01/1 

URBROJ: 2175/01-03-20-3 

Sinj, 20. ožujka 2020. godine 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Sinja („Službeni glasnik Grada Sinja“, broj 10/09,  2/13 i 

2/18), članka 48. Zakona  o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne    novine” 

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08,  36,09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) 

i članka 8. Programa potpora poljoprivredi na području Grada Sinja za razdoblje 2018. - 2020. 

godine („Službeni glasnik Grada Sinja“ br. 15/17), Gradonačelnica Grada Sinja, Kristina 

Križanac, struč. spec. oec., donosi 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli potpora u poljoprivredi na području Grada Sinja u 2020.g. 

 

I 

Na temelju Zapisnika Povjerenstva za provedbu Programa potpora poljoprivredi na 

području Grada Sinja za razdoblje 2018-2020. godine, KLASA: 320-01/20-01/1, URBROJ: 

2175/01-03-20-3, od 19.03.2020.g, a po provedenom Javnom pozivu za provedbu mjera 

potpore iz Programa potpora poljoprivredi na području Grada Sinja u 2020. godini, KLASA: 

320-01/20-01/1, URBROJ: 2175/01-03-20-1, od 03. veljače 2020. godine, dodjeljuje se 

novčana potpora u poljoprivredi kako slijedi: 

 

Redni 

broj 
MIBPG Ime i prezime Odobreni iznos 

1. 247383 Ante Šimić 600,00 

2. 244105 Ante Vučković 15.923,79 

3. 247620 Boško Vidić 21.630,95 

4. 127848 Branko Kudrić 13.601,92 

5. 249373 Čarić Nada 2.684,00 

6. 228209 Ćiril Crnjac 25.000,00 

7. 222543 Ćiro Smoljo 7.216,36 

8. 185243 Dalibor Poljak 20.130,00 

9. 205649 Damir Domjanović 2.080,00 

10. 206501 Danijela Dolić 20.529,20 

11. 236423 Darijo Cvitković 480,00 

12. 050669 Davor Ivković 22.377,50 

13. 238546 Denis Dinarina 25.000,00 

14. 178507 Elvis Balaić-Marmun 2.560,00 

15. 253237 Filip Bešljić 10.052,50 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 

G R A D   S I NJ 
 

Gradonačelnik 
 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727


16. 215025 Filip Krolo 800,00 

17. 239827 Frano Galić 11.000,00 

18. 192421 Goran Cvitković 2.560,00 

19. 239372 Goran Cvrlje 800,00 

20. 247121 Goran Miloš 21.487,50 

21. 226885 Goran Poljak 23.845,50 

22. 249593 Ivan Bilandžić 1.000,00 

23. 191863 Ivan Bilokapić 1.680,00 

24. 179957 Ivan Gabrić 1.500,00 

25. 210351 Ivan Poljak 5.810,63 

26. 223853 Ivan Putnik 560,00 

27. 234133 Ivana Domazet-Lošo 19.253,46 

28. 136912 Ivanko Maleš 11.168,68 

29. 136526 Ivica Cvrlje 23.927,25 

30. 160650 Ivica Vučemilo 16.157,78 

31. 129220 Ivo Masle 25.000,00 

32. 171984 Jozo Jenjić 4.984,10 

33. 242563 Jozo Župić 320,00 

34. 247394 Krešimir Budimir 320,00 

35. 190315 Lado Mandac 25.000,00 

36. 190315 Lado Mandac 5.157,23 

37. 233274 Luka Prolić 3.056,50 

38. 240037 Ljubica Erceg 25.000,00 

39. 105341 Mara Matić 956,25 

40. 246767 Mario Držak 15.470,00 

41. 159024 Marko Bilandžić 25.000,00 

42. 065699 Mate Ivandić 3.798,75 

43. 135244 Miho Maleš 1.200,00 

44. 118580 Milan Jadrijević Mladar 11.070,63 

45. 248753 Mile Cvitković 480,00 

46. 112205 Mirko Jukić 1.920,00 

47. 45835 Mirko Poljak 14.833,75 

48. 242061 Nediljko Domjanović 2.450,00 

49. 221452 PZ Sinjanka (N. Marković) 19.915,60 

50. 225022 Neven Poljak 3.887,88 

51. 140326 Neven Runje 25.000,00 

52. 241546 Nikolina Marković 25.000,00 

53. 241546 Nikolina Marković 3.553,73 

54. 171764 Rikard Žanko 6.000,00 

55. 203414 Silvana Jagnjić 18.678,75 

56. 251316 Siniša Mandac 5.810,63 

57. 225076 Snježana Kekez 1.200,00 

58. 192840 Stanko Čarić 17.250,41 

59. 125265 Stipe Mijić 9.100,00 

60. 159299 Šimun Ivković 2.760,00 

61. 121040 Tihomir Jukić 355,00 



62. 233563 Tihomir Masnić 800,00 

63. 178666 Tomislav Atlaga 3.615,63 

64. 135321 Tomislav Budimir Bekan 496,00 

65. 189735 Tomislav Džalo 2.000,00 

66. 165464 Tonći Vukasović Lončar 23.750,00 

67. 167564 Zdravko Žigo 2.240,00 

    668.847,81 

 

 
 

II 

Sredstva za dodjelu bespovratne novčane potpore, predviđena su u Proračunu Grada Sinja za 

2020. godinu, Program: Razvitak gospodarstva i izgradnja kapitalnih objekata, Aktivnost: 

A101203 - Poticanje poduzetništva, Pozicija:130 - Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima. 

Zadužuje se  Upravni odjel za financije Grada Sinja za provedbu ove Odluke. 

 

 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena u Službenom 

glasniku Grada Sinja. 

 

 

 

 
 

 

Gradonačelnica: 

Kristina Križanac, struč.spec.oec.  

 


